УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

__________________________________________________________

от 15.04.2022 г.        №  34/1-а

Об организации участия в

интенсивной  школе физико-

математического  направления

В целях организации обучения лидеров БД КИАСУО «Одаренные дети»

по программе дополнительного образования физико-математической

направленности и на основании письма КГБПОУ «Ачинский педагогический

колледж» от 30.марта 2022 г. № 3 «О проведении интенсивной школы для

одаренных детей»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие обучающихся общеобразовательных учреждений

г.Назарово в работе интенсивной школы физико-математического

направления   с 18 по 22 апреля 2022 в городе Ачинске

2. Утвердить состав участников интенсивной школы физико-

математического  направления. (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений МАОУ «Лицей № 8»,

МАОУ СОШ №7, МАОУ «Гимназия № 9», МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 4

организовать места в ОО (ноутбук, выход в Интернет) для работы

школьников в интенсивной школе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования           С.В. Гаврилова

Список учащихся г.Назарово в работе интенсивной  школы

Физико-математического  направления  с 18 по 22 апреля 2022 в городе Ачинске

№

п/п

ФИО участника Дата рождения Школа, класс № сот.телефона

участника

Адрес ФИО родителя,  № сот.телефона

1. Оленников Илья Сергеевич 26.12.2006 г. МАОУ

«Гимназия №

9», 8 в класс

89235068032 г. Назарово, ул.

Лебяжья, 37

Оленникова

Ирина

Сергеевна

8-913-049-91-

64

2. Ощепкова Алёна

Николаевна

04.10.2006 г. МАОУ

«Гимназия №

9», 9 а класс

89607611838 г. Назарово, ул.

Карла Маркса,

20 а - 69

Ощепкова

Наталья

Викторовна

8-965-908-70-

81

3. Перковский Иван Павлович 26.01.2006 г. МАОУ

«Гимназия №

9», 9 а класс

89138382973 г. Назарово,

проезд 2, дом

24

Перковский

Павел

Вадимович

8-913-038-32-

78

4. Бондаренко Софья

Сергеевна

26.09.2006 г. МАОУ

«Гимназия №

9», 9 а класс

8-9029210970 г. Назарово, ул.

Карла Маркса,

18 а - 5

Бондаренко

Анастасия

Ивановна

8-906-910-62-

82

5. Тухта Кирилл Артемович 26.10.2006 г. МАОУ

«Гимназия №

9», 9 а класс

89232727282 г. Назарово, ул.

Совхозная, 49
Тухта Ольга

Сергеевна

8-923-277-79-

61

6 Трофимов Владислав

Алексеевич

26.01.2007 Лицей № 8,

8 класс

89233777356 Вокзальная ул.,
д. 1А, кв. 12

Трофимова

Оксана

Юрьевна

8-923-280-19-

17

7 Гордеева Маргарита

Николаевна

29.12.2006 МАОУ «СОШ

№7», 8В

89632639193 г. Назарово, ул.

К.Маркса, д. 44

Б, кв.35

Гордеева

Татьяна

Валентиновна

89069144527

8 Качаев Глеб Александрович 22.05.2007 МАОУ СОШ

№7, 8В

89237846313 Г. Назарово, ул

К. Маркса,

д.48,  кв 27

Качаева Галина

Ивановна

89232790519

9 Затроева Яна Алексеевна 22.09.2007 МАОУ СОШ

№7, 8В

89333290725 г. Назарово, ул

Вокзальная,

д.59А

Затроева Ольга

Леонидовна

89233632262

10 Степанова Мария

Александровна

09.08.2007 МБОУ «СОШ

№ 4»

8 класс

89332000264 662204,

Красноярский

край, г.

Назарово, ул.

Гурская

Марина

Васильевна

8-923-314-71-

73

Горького, д. 5,

кв. 33

11 Хайрутдинова Алия

Гарафетдиновна

16.08.2007 МБОУ «СОШ

№ 4»

8 класс

 89039248227 662204,

Красноярский

край,  г.

Назарово, ул.

Московская,

д. 9, кв. 29

Хайрутдинова

Наталья

Анатольевна

 8-960-769-42-

59

12 Чередниченко Андрей

Евгеньевич

21.06.2007 МБОУ СОШ №

14

8В класс

89069722934 У. Карла

Маркса 30, кв.

71

Хайрутдинова

Альфия

Гаязовна

8 906 972 29 90

13 Янова Софья Алексеевна 04.10.2007 МБОУ СОШ №

14

8В класс

89233319507 Арбузова 83а,

71

Янова Оксана

Геннадьевна

89233656289

Руководитель управления образованием

Администрации г.Назарово                                              С.В. Гаврилова

Исп. Кузнецова Ирина Владимировна